久喜市偕楽荘デイサービスセンター事業廃止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。

 さて、皆様におかれましてはご存じのとおり、平成２２年開始の久喜市偕楽荘の指定管理

者の指定以来、１５年間にわたりご利用いただいておりました久喜市偕楽荘デイサービス

センター事業につきましては、久喜市の行う老人デイサービス事業の廃止の決定により、令

和７年３月３１日をもちましてサービス提供の終了とさせていただくことになりました。

 これまでご利用者ご家族様をはじめ、各関係機関の皆様の温かいご支援をいただきなが

らサービスを続けてまいりました。当デイサービスセンターにお寄せいただいたご厚誼に

心から感謝申し上げるとともに、皆様のご期待に添えることが出来ず深くお詫び申し上げ

る次第です。

 つきましては、参上し御礼申し上げるべきではございますが、誠に勝手ながら書面にて

ご挨拶申し上げます。

謹白

 令和７年２月

久喜市偕楽荘デイサービスセンター

管 理 者  塩 崎  守